【様式第６】
テーマ型募金みやぎチャレンジプロジェクト助成事業
令和７年度募金（令和８年度事業）共同募金助成金事業完了報告書

令和　　　年　　　月　　　日

社会福祉法人　宮城県共同募金会
　会　長　　　佐々木　均　　殿

このことについて、共同募金の助成に関する規程第12条の規定により、下記のとおり事業の完了報告を行いますのでよろしくお願いします。

■申請法人概要
	法人・団体名 (ふりがな)

	所在地
	〒

■添付書類（左の欄に○印）

	・各経費項目の支出についての領収書（レシートでも可）の写し　・出勤簿や日報
・活動がわかる広報紙など
※必ずデータ（JPG）を本会宛に送信してください。
（送信先：E-mail:post@akaihane-miyagi.or.jp）

	その他参考資料等

※助成金が残った場合、残額は返金していただくことになっています。助成金は残っていますか。
□　はい　　□　いいえ　　　　「はい」と答えた団体は、その金額をご記入ください。
　　　　　　　　　　円

[bookmark: _Hlk101890708][bookmark: _Hlk92293719]■申請概要
	申請事業名
	〇応募書から転記してください。

	助成額
	〇助成金決定額を記入してください。

　　　　　　　　　　　　円

	助成金の主な使途

・令和８年度に実施した事業の発信方法
	事業の発信方法
	〇実施した事業の成果や赤い羽根共同募金助成事業についてどのような方法と内容で社会に発信したかを、下記の項目にあてはまるものをチェックし、詳細も記述してください。
情報の公開方法（複数選択可）

□HP（SNS）で公開

（URL：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□広報誌・会報誌等で公開

（部数：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（配布先：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□報告会・フォーラム等で報告

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□情報公開は行っていない

（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□その他

（　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　）

■収支報告
1． 収入内訳
	項　目
	金　額 （円）
	備　　考

	共同募金助成金

	※助成金決定額を記入

	他の民間団体からの助成金

	申請法人・団体の自己資金

	その他（参加費・広告料など）

	合　計

2． 支出内訳
	経費項目
	金　額（円）
	本助成金充当額（円）
	詳　細　（内容・単価×個数など）

	事務手数料※

	人件費 ※

	合　計

※決定した事務手数料を項目に計上してください。
※人件費を計上する場合は、事業実施中に所定の日報・月報等を記録し、提出する必要があります。

注意事項：完了報告は、令和９年４月３０日（木）までに「e応募」に入力及びメールにて必須書類を提出してください。
1

8